
 
                                                                                             

 
 

 
 

 
 

 

  Rua João Dantas, 210, Centro, CEP:64320-000. Pimenteiras – Piauí. 
prefeitura@pimenteiras.pi.gov.br 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS 

CNPJ: 06.554.893/0001-01 

Coordenação Geral de Licitações e Contratos 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

Espécie: Termo de Contrato DL nº 004/2023 - PARTES: A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS - PI, localizada na Rua João Dantas, 210 – 

Centro – Pimenteiras - PI, inscrito no CNPJ sob o nº 06.554.893/0001-01 e a 

Empresa EMILIO HONORATO SOLUCOES WEB, inscrita no CNPJ de Nº 

11.731.655/0001-56, sito a Rua Mato Grosso, nº 720, Cabral, Teresina - PI, 

fone: (86) 98141-6071, e-mail: emilio@emiliohonorato.com. OBJETO: 

Contratação de Serviços de locação de Software de gerenciamento, controle 

de site, SIC e Ouvidoria, para atendimento da Lei de Acesso à Informação (Lei 

12.527/2011) para atender as demandas da Prefeitura Municipal de 

Pimenteiras - PI. VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (Treze mil reais). DOTAÇÃO: 

500 – Recursos Próprios. VIGÊNCIA: 13/03/2023 até 31/12/2023 contados a 

partir da assinatura do contrato. SUPORTE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 

14.133/2021 - Dispensa de Licitação nº. 004/2023. Pela Contratante assina o 

Sr(a). MARIA LUCIA DE LACERDA – Prefeita Municipal de Pimenteiras - PI. 

Pela Contratada assina o Sr. FRANCISCO EMILIO A. DA SILVA, Proprietário, 

portador do CPF nº 010.751.453-25. Pimenteiras - PI, 13/03/2023. 

 

 

 

mailto:emilio@emiliohonorato.com

